

ÅRSREDOVISNING

för

RoDda Balans i Tid AB

Org.nr. 559184-6489

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Jönsson, Verkställande direktör

2024-05-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året arbetat med ett digitalt verktyg, Balans i Tid, som hjälper arbetsgivare att förbättra arbetsmiljön.

Företagets säte är Kristianstad kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	32	1 522	1 888	648
Resultat efter finansiella poster	-7	-103	346	-262
Soliditet (%)	89	18	75	82

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år eftersom verksamheten med projektledning och interimschefsuppdrag har avvecklats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	158 583	-103 267	105 316
Balanseras i ny räkning		-103 267	103 267	0
Årets resultat			-7 321	-7 321
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>55 316</u>	<u>-7 321</u>	<u>97 995</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	55 315
Årets resultat	<u>-7 321</u>
	47 994

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>47 994</u>
	47 994

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RODDA Balans i Tid AB

Org.nr. 559184-6489

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		32 377	1 521 781
Övriga rörelseintäkter		0	30 033
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>32 377</u>	<u>1 551 814</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-39 010	-153 173
Personalkostnader	2	<u>-3 000</u>	<u>-1 501 872</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-42 010</u>	<u>-1 655 045</u>
Rörelseresultat		-9 633	-103 231
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 703	0
Ränteintäkter		609	48
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-84</u>
Summa finansiella poster		<u>2 312</u>	<u>-36</u>
Resultat efter finansiella poster		-7 321	-103 267
Resultat före skatt		-7 321	-103 267
Årets resultat		<u>-7 321</u>	<u>-103 267</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>0</u>	<u>48 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	48 000
Summa anläggningstillgångar		0	48 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 886	221 328
Övriga fordringar		10 030	77 754
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>12 641</u>
Summa kortfristiga fordringar		11 916	311 723
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>97 970</u>	<u>223 975</u>
Summa kassa och bank		97 970	223 975
Summa omsättningstillgångar		109 886	535 698
SUMMA TILLGÅNGAR		109 886	583 698
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		55 315	158 583
Årets resultat		<u>-7 321</u>	<u>-103 267</u>
Summa fritt eget kapital		47 994	55 316
Summa eget kapital		97 994	105 316

RoDda Balans i Tid AB

Org.nr. 559184-6489

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		4 892	468 382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>7 000</u>	<u>10 000</u>
Summa kortfristiga skulder		11 892	478 382
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		109 886	583 698

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda avser antalet årsarbetare		
	Medelantal anställda har varit	0	2

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	48 000	0
	Tillkommande fordringar	0	48 000
	Reglerade fordringar	-48 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>48 000</u>
	Redovisat värde	0	48 000

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kristianstad

Kim Olsen
Kim Olsen

David Jönsson
David Jönsson

Robert Volmer
Robert Volmer

Ordförande
2024-05-29

2024-05-27

2024-05-27

Joel Jensen
Joel Jensen

2024-05-29